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Paradyż, dnia 16.02.2012 r.  
 
 
 

Zamawiający: GMINA PARADYŻ 
 ul. Konecka 4,26-333 Paradyż 

WYKONAWCY 
 
 

Znak: ZPF.271.1.2012.12 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Paradyż” w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, Stawowice, 
Dorobna Wola. 
 

W związku z wpłynięciem w dniu 14.02.2012 r. do Zamawiającego pytań do 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 
113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 8 
nadesłane w dniu 14.02.2012 r.  

 
 

Pytanie 1: 
 
Zwracamy się z prośbą o podanie sposobu wypełnienia „zestawienia cen istotnych 
elementów zamówienia” dla zadań: Wielka Wola, Daleszewice, Stawowice, Dorobna 
Wola. Zakres robót w przedmiarach jest zsumowany a z dokumentacji i załączonych 
profili nie wynika jaki jest zakres dla poszczególnych miejscowości.  
Prosimy  o podanie wielkości zamówienia ( długości kanałów, ilości studni, trójników, 
przewiertów itp.) dla zakresu „b” z podziałem na poszczególne miejscowości. Prosimy o 
wskazanie przynależności profili do poszczególnych zadań.  
 
Odpowiedź: 
 
Przedmiot zamówienia stanowi całość inwestycji objętej projektem i SIWZ.  
Zakres do poszczególnych miejscowości należy przyporządkować na podstawie 
obrębów umieszczonych na planach sytuacyjnych w skali 1:1000, gdzie kanał 
oznaczony jest numeracją węzłów i odpowiadających im profilów oznaczonych w ten 
sam sposób.  
 
Pytanie 2: 
 
Czy zasilanie przepompowni jest w zakresie zamówienia? Jeśli tak to prosimy o 
załączenie stosownych przedmiarów. 
 
Odpowiedź: 
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Tak zasilanie przepompowni jest w zakresie zamówienia. Projekty zasilania 
elektrycznego dodano do specyfikacji - stanowią załącznik Nr 19 do SIWZ.   
Zakres będący po stronie Wykonawcy stanowi wlz. 
 
Pytanie 3: 
 
Czy Gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego? Jeśli tak to w jakiej 
wysokości? 
 
Odpowiedź: 
 
Tak, Gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego. Zgodnie z uchwałą 
Rady Gminy Nr XIV/77/2004 z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia stawek 
opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane  potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego za zajęcie 1 m2 powierzchni 
pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót w pasie drogowym, 
ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia chodnika, zieleńca, 
pobocza, rowu – 1,00 zł.  
 
Pytanie 4: 
 
Czy agregaty prądotwórcze 5,5 kVA są w zakresie zamówienia? Jeśli tak to prosimy o 
podanie typu i podstawowych parametrów.  
Z uwagi na to, iż jest to istotne dla prawidłowego przygotowania oferty, prosimy o 
udzielenie odpowiedzi.  
 
Odpowiedź: 
 
Tak, agregaty prądotwórcze są w zakresie zamówienia. Należy przewidzieć agregaty 
przewoźne, obudowane ( przystosowane do pracy na zewnątrz) – 5,5 kVA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Z. up. Wójta Gminy 
( - ) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 
 
 
 
 
 
 
 

 


